

Tule Saarikkaan terveystakeskuslääkäriksi!

Perusturvaliikelaitos Saarikka tuottaa laadukkaita sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja Saarijärven kaupungille sekä Kannonkosken, Karstulan, Kivijärven ja Kyyjärven kunnille. Saarikassa työskentelee noin 600 henkilöä ja olemme hyvän työnantajamaineen ansiosta haluttu työpaikka.

Saarikan alueella sinua odottavat monipuoliset työmahdollisuudet ja laadukas elinympäristö. Pohjoinen Keski-Suomi tunnetaan kauniista luonnosta, hyvistä ulkoilu- ja liikuntamahdollisuuksista sekä monipuolisesta kulttuuritarjonnasta.

Saarikassa on ammattitaitoinen henkilökunta. Lääkärien ydinjoukko on kokenutta ja osaavaa. Hoitohenkilökuntamme on ammattitaitoista ja kehitysmuonteista. Saarikka on ollut mukana kehittämässä Duodecimin Terveystyötyöarvion työkaluja ja nämä ovat osana päivittäistä työtämme. Työ terveystakesemillamme on monipuolisempaa kuin terveystakesuksissa yleensä. Tämän vuoksi meillä viihdytään hyvin.

Terveystakeskuslääkärien **alkusijotuspaikkoina ovat yksi virka Karstulan ja kaksi virkaa Saarijärven terveystakesemalla**. Terveystakeskuslääkäriin tehtäviin kuuluvat vastaanotto-, toimisto- ja hallinnollinen työ, moniammatillinen työ ja konsultointi, ammattitaidon ylläpitäminen ja kehittäminen, oman työn ja työyhteisön kehittäminen, muut työnantajan määräämät tehtävät.

Kelpoisuusehtoina on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) säädetty laillistus tai lupa toimia lääkäriin tehtävissä, erikoislääkäriin pätevyys yleislääketieteen, sisätautiin tai muulla tehtävään soveltuvalla erikoisalalla. Lisäksi arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, johtamiskokemusta sekä sitoutumista sote-palveluiden kehittämiseen.

Palkkaus Lääkärisopimuksen mukaan. Viran täytössä noudatetaan 4 kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä todistus huumausainetestistä. Saarikka on savuton työpaikka.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi **18.2.2022 klo 15.00** mennessä osoitteella:

Liikelaitoksen johtaja Riitta Hallberg
Perusturvaliikelaitos Saarikka
Sivulantie 11, 43100 Saarijärvi

Kuoreen merkintä ”Hakemus”. Liitä hakemukseesi työ- ja opintotodistukset sekä muut todistukset, joihin haluat vedota. Hakemusasiakirjoja ei palauteta.

Hakemuksen voi toimittaa myös sähköisesti riitta.hallberg@saarikka.fi tai www.kuntarekry.fi kautta.

Lisätietoja antaa:

vs. Johtava ylilääkäri Päivi Sopenen, puh. 040 482 4638
Liikelaitoksen johtaja Riitta Hallberg, puh. 044 459 8946